
Kokkolan Taitoluistelijat ry:n maksusäännöt 
 
Nämä maksusäännöt koskettavat kaikkia Kokkolan Taitoluistelijat ry:n (KK) luistelijoita ja 
jäseniä. Mitä näissä maksusäännöissä sanotaan luistelijasta, sovelletaan alle 18-vuotiaan 
osalta luistelijan huoltajaan. Kokkolan Taitoluistelijat ry on yleishyödyllinen urheiluseura, 
jonka tavoitteena ei ole tuottaa taloudellista voittoa. Seuran talouden, toiminnan ja kaikkien 
luistelijoiden kannalta on tärkeää, että jäseniä koskevat velvoitteet hoidetaan huolellisesti.  
 
Maksusäännöt on hyväksytty Kokkolan Taitoluistelijoiden johtokunnan kokouksessa 
6.6.2024, ja ne ovat voimassa toistaiseksi 1.7.2024 alkaen. 
 
1 Tili- ja toimintakausi 

KK:n tili- ja toimintakausi on 1.7.-30.6.  
 
2 Maksut 

 
2.1 Jäsenmaksu 

KK:n kevätkokouksen päättämä jäsenmaksu laskutetaan kaksi kertaa kaudessa (syksy ja 
kevät) jokaiselta luistelijalta. Jäsenmaksu on voimassa seuran tili- ja toimintakauden ajan 
1.7.-30.6. 

 
2.2 Kausimaksu 

Johtokunta määrää kunkin ryhmän kausimaksut perustuen mm. jää- ja oheisharjoitus-
määrään, ryhmän tasoon, luistelijamäärään sekä valmennukseen ja tilakustannuksiin. 

 
Kausimaksuilla katetaan mm. osa seuraavista kuluista: jää- ja oheistilojen kustannukset, 
valmentajien palkat ja työnantajamaksut, valmennuksen väline- ja tarvikekulut, valmen-
tajien kilpailumatkojen kuluja ja matkakorvauksia, kilpailutoimintaan ja tapahtumiin 
liittyviä kuluja, koulutuskulut, seuran hallinnon kulut jne. 

 
Kausimaksu ei muutu harjoitusmäärien vaihtelun mukaan. Aikataulun mukaisiin har-
joituksiin tulevat seurasta riippumattomat vuorojen peruutukset tai muutokset eivät 
vaikuta kausimaksuun. Myöskään leireistä tai kilpailuista johtuvat peruutukset tai muu-
tokset eivät vaikuta kausimaksuun. 
 
Vastaanottamalla paikan ryhmässä/joukkueessa, sitoutuu luistelija maksamaan halli-
tuksen määrittämät kausimaksut koko kaudelta. 

 
2.3 Kilpailu-, leiri-, testi- ja muut maksut 

Luistelijoilta laskutetaan erikseen leirit, tehopäivät, kilpailut, testit ja muut kulut, jotka 
eivät sisälly kausimaksuun. Lajikohtaiset maksut on eritelty kohdassa 3. 

 
 
 



3 Lajikohtaiset maksut ja tarkennukset 
 
3.1 Yksinluistelu 

Kilparyhmien yksinluistelijoilta laskutetaan kausimaksu 10 tasaerässä (elo-toukokuu). 
Lisäksi laskutetaan kesäkuun erä, joka on muita kuukausia pienempi. Heinäkuulta ei 
makseta kausimaksua. Vastaanottamalla paikan kilparyhmässä luistelija sitoutuu mak-
samaan koko kauden kausimaksut. 

 
Kausimaksu ei muutu harjoitusmäärien vaihtelun tai lomien mukaan. Aikataulun mu-
kaisiin harjoituksiin tulevat seurasta riippumattomat vuorojen peruutukset tai muutok-
set eivät myöskään vaikuta kausimaksuun. 

 
Kausimaksu ei kata kilpailuja, leirejä, tehopäiviä, testejä, varustehankintoja, yksinluiste-
lijoiden ohjelmia eikä musiikkeja. Poikkeuksena edelliseen yksinluistelun tinteillä kau-
simaksuun sisältyy 1 seuran oman valmentajan tekemä kilpailuohjelma ja musiikki, joka 
on sama kaikille seuran tinteille. Kilparyhmien luistelijoille järjestetään kauden aloitus-
leiri, joka laskutetaan erikseen luistelijoilta. Leirin hinta ei sisälly kausimaksuun. 
 
Johtokunta määrittelee kunkin kauden alussa kotimaan kilpailumaksut, joilla katetaan 
valmentajien kilpailukulut, ja ne ilmoitetaan kauden infokirjeessä. Johtokunta voi tarkis-
taa ja muuttaa kilpailumaksuja tarvittaessa. Ulkomaan kilpailusta luistelija maksaa 
omien kulujen lisäksi valmentajan kilpailukulut toteutuneiden kustannusten mukaan. 
Kilpailujen ilmoittautumismaksut ja tuomarikulut veloitetaan niistä kilpailuista, joihin 
luistelija osallistuu. Seura laskuttaa kilpailumaksut kilpailukohtaisesti sen mukaan mi-
hin kilpailuihin luistelija on osallistunut. Johtokunta määrittelee kunkin kauden alussa 
millä tavalla seura tukee liiton alaisiin kilpailuihin (valintakilpailut ja finaalit) osallistu-
via luistelijoita.  
 
Testejä ovat STLL:n yksinluistelun testijärjestelmän mukaiset perus- ja elementtitestit.  
Testejä on mahdollista suorittaa erikseen määrätyissä kilpailuissa sekä oman ja muiden 
seurojen järjestämissä testitilaisuuksissa. Testit laskutetaan erikseen. Testimaksu koos-
tuu osallistumismaksusta sekä tuomarikuluosuudesta. STLL vahvistaa testien osallistu-
mismaksut kausittain. 

 
3.2 Muodostelmaluistelu 

Muodostelmajoukkueen luistelijoilta laskutetaan kausimaksu 10 tasaerässä (elo-touko-
kuu). Lisäksi laskutetaan kesäkuun erä, joka on muita kuukausia pienempi. Heinäkuulta 
ei makseta kausimaksua. Vastaanottamalla paikan joukkueessa luistelija sitoutuu mak-
samaan koko kauden kausimaksut. 
 
Kausimaksu ei muutu harjoitusmäärien vaihtelun tai lomien mukaan. Aikataulun mu-
kaisiin harjoituksiin tulevat seurasta riippumattomat vuorojen peruutukset tai muutok-
set eivät myöskään vaikuta kausimaksuun. 
 



Kausimaksu ei kata kilpailuja, leirejä, tehopäiviä, varustehankintoja eikä joukkueen oh-
jelmaa tai musiikkia. Kilparyhmien luistelijoille järjestetään kauden aloitusleiri, joka las-
kutetaan erikseen luistelijoilta. Leirin hinta ei sisälly kausimaksuun. 
 
Muodostelmajoukkueelta peritään joukkuemaksua tarpeen mukaan. Joukkuemaksuilla 
katetaan muun muassa: varustehankinnat, kilpailumatkat koti- ja ulkomailla (luistelijat 
ja joukkueen toimihenkilöt, valmentajat (ulkomaat), majoitus ja ruokailut) joukkueen 
kilpailuosallistumisten ilmoittautumismaksut ja tuomarikulut, kilpailuohjelma ja -mu-
siikki, muut joukkueen yhteiset kulut. 
 

3.3 Luistelukoulu, kehitys- ja harrasteryhmät 
Luistelukoulun, kehitysryhmän ja harrasteryhmien kausi jakautuu kahdelle kaudelle: 
syyskausi ja kevätkausi. Ryhmien kausimaksu laskutetaan erikseen sekä syys- että ke-
vätkaudelta. 
 
Luistelukoulussa, kehitysryhmässä ja harrasteryhmissä on mahdollista käydä kokeile-
massa kaksi kertaa (laskettuna ilmoittautumispäivämäärästä) maksutta. Jos ryhmään il-
moittautunut luistelija ei jatka kahden ensimmäisen harjoituskerran jälkeen, tulee asi-
asta ilmoittaa sähköpostitse luistelukouluvastaavalle (yhteystiedot seuran kotisivuilla) 
ennen laskun erääntymistä. 

 
4 Luistelupassi ja vakuutus 

Yksin- ja muodostelmaluistelijoiden sekä yli 15-vuotiaiden luistelukoululaisten ja har-
rasteryhmäläisten tulee hankkia itse vakuutuksellinen tai vakuutukseton luistelupassi 
Suomen Taitoluisteluliiton ohjeiden mukaan (stll.fi). Vakuutuksettoman luistelupassin 
ostaja on itse vastuussa oman vakuutuksen kattavuudesta. 
 
Kokkolan Taitoluistelijoiden alle 15-vuotiaille enintään kahdesti viikossa harjoitteleville 
luistelukoululaisille ostetaan vakuutuksellinen luistelukoulupassi, joka on voimassa 
Taitoluisteluliiton määrittämän ajan. 
 
Kilpailuihin tai harjoituksiin ei voi osallistua ilman voimassa olevaa luistelupassia. 
 

5 Laskutus 
Laskut toimitetaan jäsenrekisteriin ilmoitettuun sähköpostiosoitteeseen. Laskut tulee 
maksaa laskussa olevalla tiedoilla eräpäivään mennessä. 
 

5.1 Maksujen erääntyminen ja laiminlyönnit 
Erääntyneistä maksuista lähetetään maksumuistutus, johon lisätään 5 euron muistutus-
maksu.  

 
Mikäli laskulle on tarve pyytää maksuaikaa, tulee tästä sopia kirjallisesti puheenjohtajan 
kanssa ennen laskun erääntymistä. Maksuvaikeuksien yllättäessä ole heti yhteydessä 
osoitteeseen pj.kokkola@gmail.com.  



Jos luistelijalla on erääntyneitä maksuja (kausimaksut, joukkuemaksut, kilpailumaksut, 
testimaksut) maksamatta useampi kuin kaksi, luistelijaa ei voida ilmoittaa kilpailuihin 
eikä testeihin eikä luistelijalla ole oikeutta osallistua harjoituksiin.  
 
Toimintakauden vaihtuessa luistelija voidaan hyväksyä uudelle kaudelle vasta sen jäl-
keen, kun hän on suorittanut kaikki edellisen kauden maksut. 

 
6 Poissaolot ja maksuvapautukset 

 
6.1 Poissaolot muun kuin sairasloman takia 

Poissaoloista on ilmoitettava valmennukselle annettujen ohjeiden mukaisesti. Poissaolot 
muun kuin kohdassa 6.2 mainitun mukaisen sairasloman takia eivät oikeuta maksujen 
alennukseen tai maksuvapautukseen. 
 
Muusta kuin sairaudesta tai loukkaantumisesta johtuvaan pitempiaikaiseen poissaoloon 
voi anoa hallitukselta vapautusta tai osittaista vapautusta kausi- tai joukkuemaksusta. 
Hallitus voi perustellusta syystä myöntää vapautuksen kokonaan tai osittain. 
 

6.2 Poissaolot sairauden takia 
Omavastuuaika sairastapauksissa on 14 päivää ja tältä ajalta peritään normaali kausi-
maksu poissaolosta huolimatta. 

 
Yli 14 päivän sairauden aiheuttamasta poissaolosta ei peritä kausimaksua omavastuu-
ajan jälkeiseltä ajalta, jos luistelija toimittaa lääkärintodistuksen. Takautuvia maksuva-
pautuksia ei pääsääntöisesti myönnetä. Saadakseen vapautuksen heti omavastuuajan 
päätyttyä lääkärintodistus tulee toimittaa 14 päivän sisällä sairastumisesta. Lääkärinto-
distuksesta tulee ilmetä harjoittelukiellon alkamis- ja loppumispäivä. Lääkärintodistus 
on toimitettava puheenjohtajalle osoitteeseen pj.kokkola@gmail.com. 

 
Johtokunnalla on oikeus poikkeuksellisissa olosuhteissa kuten vakavan onnettomuuden 
tai vakavan sairastumisen tilanteessa hyväksyä omavastuuajan alkaminen jo onnetto-
muudesta tai sairastumisesta lukien, vaikka lääkärintodistus toimitettaisiin myöhässä. 

 
Jos sama sairaus tai vamma uusiutuu 14 päivän sisällä edellisen sairasloman päättymi-
sestä, uutta omavastuuaikaa ei sovelleta. 
 
Jos sairastuminen tai loukkaantuminen estää yksinluistelijan osallistumisen kilpailuun, 
siitä tulee ilmoittaa valmentajan lisäksi myös seuran yksinluistelun kilpailuvastaavalle 
osoitteeseen kilpailut.kk@gmail.com sekä toimittaa hänelle lääkärintodistus, josta sel-
viää urheilukiellon alkamis- ja loppumispäivä. 

 
 
 



Kuukausimaksu poissaolokuukausilta lasketaan kunkin kuukauden osalta seuraavasti: 
(kuukaudessa käytämme 30 päivää): kuukausimaksu-(kuukausimaksu*(sairaslomapäi-
vät – omavastuu) / kuukauden päivät), esimerkiksi 20 päivän sairasloma, kuukausi-
maksu 100 €, 100–(100*(20-14)/30) = 80 €. 

 
Hallitus voi päättää osittaisesta maksuvapautuksesta sairaslomalta paluuseen liittyvissä 
tilanteissa. 

 
7 Luistelun lopettaminen ja maksuvelvollisuus 

Kilparyhmissä tai muodostelmajoukkueessa luistelevan lopettaessa tai tauolle jäädessä 
kesken toimintakauden on irtisanomisaika 1 kuukausi irtisanomiskuukauden viimei-
sestä päivästä laskettuna.  Oikeus käydä seuran harjoituksissa säilyy irtisanomisajan 
loppuun saakka. Ilmoitus lopettamisesta tai tauolle jäämisestä tehdään seuran kotisi-
vuilla olevan lomakkeen kautta https://kokkolantaitoluistelijat.sporttisaitti.com/ilmoit-
tautuminen/irtisanominen/. 
  
Jos luistelija lopettaa luistelun kesken kauden, huoltaja tai täysi-ikäinen luistelija voi 
anoa maksuvapautusta kausimaksusta ja joukkuemaksusta jäljellä olevan kauden mak-
suista kirjallisesti seuran johtokunnalta. Perustellusta syystä anomus voidaan hyväksyä. 
Kausimaksuista ei kuitenkaan myönnetä vapautusta irtisanoutumiskuukaudelta eikä 
sitä seuraavalta kuukaudelta. 
 
Luistelijan (myös luistelukoulu, kehitysryhmä ja harrasteryhmät) lopettaessa kesken 
kauden ei jo maksettuja maksuja palauteta. Seuralle tai joukkueelle lopettamisesta ai-
heutuvat kulut kuten kilpailu-, leiri- tai valmennuskulut laskutetaan luistelijalta. 

 
8 Maksusääntöjen soveltaminen johtokunnan toimesta 

Tulkinnat maksusääntöjen soveltamisesta tekee seuran johtokunta. 
 

Johtokunnalla on oikeus poikkeuksellisissa olosuhteissa kuten esimerkiksi jäähallien ol-
lessa poikkeuksellisesti suljettuna, laskuttaa luistelijoilta määrittelemänsä maksut seu-
ran välttämättömien kulujen kattamiseksi ja toiminnan jatkuvuuden turvaamiseksi. 

 
Johtokunnalla on oikeus tarkistaa ja muuttaa kausimaksuja kesken kauden. Johtokun-
nalla on myös oikeus periä ylimääräinen kausimaksu seuran taloudellisen tilanteen 
niin vaatiessa. 
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